
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 13. veljače 2017.	 BROJ 17

ŽUPAN

45. Pravilnik za Program podizanja kvalitete turističke ponude na području Splitsko-dalmatinske županije .................... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županija (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županija”, broj 11/09, 7/10 10/10 i 2/13) i članka 15. 
Programa podizanja kvalitete privatnog smještaja na 
području Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županija”, broj 13/17), Župan  
Splitsko-dalmatinske županije, 13. veljače 2017., donio je 

P R A V I L N I K
za Program podizanja kvalitete turističke ponude na 

području Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

Ovim Pravilnikom propisuju se kriteriji za ocjenjivanje 
prijave te postupak dodjele sredstava iz Programa za 
podizanje kvalitete turističke ponude na području Splitsko-
dalmatinske županije.

 Članak 2.

U slučaju potrebe za rangiranjem, utvrdit će se rang 
lista Prijava,  sukladno kriterijima za ocjenjivanje prijave:

KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE PONUDE

1. Aktivnosti

Razvoj i unaprjeđenje dodatnih sadržaja i gradnja 
bazena

10

Obnova, proširenje i uređenje
postojećeg objekta 

8

Nabava opreme i uređaja
6

Ulaganja u razvoj novih proizvoda/usluga i 
marketinške aktivnosti (edukacija)

4

2. Udio vlastitih ili drugih sredstava

>70%             10

10

61% - 70% 8

51% - 60% 6

 
50 %

4



Broj 17 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 13. veljače 2017.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 3.

(1) Za provedbu ovog Programa i Pravilnika  osniva 
se, Odlukom Župana,  radno tijelo stručnog naziva 
Povjerenstvo za provedbu Programa podizanje kvalitete 
turističke ponude na  području Splitsko-dalmatinske 
županije.

(2) Povjerenstvo čine pet (5) članova, a imenuje ga 
Župan na prijedlog Pročelnika Upravnog odjela za turizam 
i pomorstvo.

Članak 4. 

(1) Povjerenstvo obrađuje zaprimljene prijave, analizira 
ispunjavanje uvjeta iz Programa, Pravilnika i Javnog 
poziva, utvrđuje iznose za potporu dostavljenih projekata 
te ih putem Upravnog odjela za turizam i pomorstvo 
dostavlja Županu radi donošenja Odluke o odobravanju 
isplate sredstava.

(2) Upravni odjel obavlja kontrolu namjenskog utroška 
sredstava.

Članak 5.

(1) Program i Pravilnik će se provoditi na temelju 
Javnog poziva, a na način da se obavijest o Javnom pozivu 

3.
Održivi razvoj svih dijelova 

Županije

Dalmatinska Zagora 10

do10

Objekti u unutrašnjosti otoka te u manje 
razvijenim područjima priobalnih općina i 
gradova na području Splitsko-dalmatinske 

županije

8

Otoci 6

Priobalje 4

Grad Split 2

4. Dodatni bodovi

Važnost projekta za proširenje/poboljšanje 
turističke ponude, inovativnost projekta i 

produljenje sezone
5

do 20

Vrijednost projekta u smislu očuvanja 
tradicijskih/autohtonih

vrijednosti, tradicijskog graditeljstva, 
očuvanja/uređenja okoliša

5

Iznajmljivači koji uz usluge smještaja imaju 
dodatni obrt ili tvrtku koji posluju na dodatnoj 

turističkoj ponudi ili Ugovor o poslovno-
tehničkoj suradnji s obrtima, tvrtkama ili 

Obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima 
(OPG) s kojima pružaju dodatnu turističku 
ponudu i/ili prodaju i prezentaciju hrvatskih 

proizvoda  

5

Poticanje selektivnih oblika turizma,  
adaptacija/prilagodba objekta osobama s 

invaliditetom
5

objavljuje u dnevnom tisku, a tekst Javnog poziva na 
mrežnoj stranici Splitsko-dalmatinske županije: www.
dalmacija.hr . 

(2) Odluku o objavi i sadržaju Javnog poziva donosi 
Župan. Objavom rezultata na mrežnim stranicama 
Splitsko-dalmatinske županije svi prijavitelji se smatraju 
obaviješteni o rezultatima  Javnog poziva.

(3) Stupanjem na snagu ovog Pravilnika, prestaje važiti 
Pravilnik za Program podizanja kvalitete turističke ponude 
na području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 34/16 od 14. 
ožujka 2016. godine).

Članak 6.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije“.

KLASA:    334-01/17-01/0003
URBROJ:  2181/1-02-17-03
Split, 13. veljače 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


